拟确定的再制造产品
（再制造汽车发动机、变速箱）推广试点企业名单
 
1、广州市花都全球自动变速箱有限公司
2、潍柴动力（潍坊）再制造有限公司
3、济南复强动力有限公司
4、上海幸福瑞贝德动力总成有限公司
5、东风康明斯发动机有限公司
6、陕西法士特汽车传动集团有限责任公司
7、大众一汽发动机（大连）有限公司（一汽集团）
8、玉柴再制造工业（苏州）有限公司
9、无锡大豪动力有限公司（一汽集团）
10、浙江万里扬变速器股份有限公司
 

广州市花都全球自动变速箱有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
 
	序号
	产品类型
	产品
系列序号
	核定推广
置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	台
	元/台

	1
	无级变速箱
	RE0F10A
	4000
	10600

	2
	自动变速箱
	A4CF1
	1000
	6300

	3
	自动变速箱
	F4A4
	500
	5800

	4
	自动变速箱
	GF6
	1000
	13500

	5
	自动变速箱
	4T65E
	1500
	6800

	合计
	8000
	 



潍柴动力（潍坊）再制造有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
（发动机
/变速箱）
	产品
系列
序号
	机型
	功率/转速
	用途
	核定推广置换数量
	核定推广置换价格

	
	
	
	
	
	
	台
	元/台

	1
	发动机
	WP10
WD10
WD615
	WD615G.220
	162/2200
	装载机
	1200
	28800

	
	
	
	WD10G220E21
	162/2200
	装载机
	
	28800

	
	
	
	WD10G220E11
	162/2200
	装载机
	
	28800

	
	
	
	WD10G220E22
	162/2100
	装载机
	
	28800

	
	
	
	WD10G175E15
	128/1850
	装载机
	
	32400

	
	
	
	WD615.56
	193/2200
	卡车
	非EVB
	
	28800

	
	
	
	
	
	
	EVB
	
	30000

	
	
	
	WD615.50
	213/2200
	卡车
	非EVB
	
	30000

	
	
	
	
	
	
	EVB
	
	31200

	
	
	
	WD615.44
	235/2200
	卡车
	非EVB
	
	40200

	
	
	
	
	
	
	EVB
	
	41400

	
	
	
	WD615.34
	250/2200
	卡车
	非EVB
	
	40200

	
	
	
	
	
	
	EVB
	
	41400

	
	
	
	WD615.46
	266/2200
	卡车
	非EVB
	
	46800

	
	
	
	
	
	
	EVB
	
	48000

	
	
	
	WD615.38
	279/2200
	卡车
	非EVB
	
	46800

	
	
	
	
	
	
	EVB
	
	48000

	
	
	
	WP10.290
	213/2200
	卡车
	
	45600

	
	
	
	WP10.336
	247/2200
	卡车
	
	46800

	
	
	
	WP10.336N
	247/1900
	卡车
	
	46800

	
	
	
	WP10.375
	276/2200
	卡车
	
	49200

	
	
	
	WP10.290E32
	213/2200
	卡车
	
	34800

	
	
	
	WP10.310E32
	228/2200
	卡车
	
	36000

	
	
	
	WP10.340E32
	250/2200
	卡车
	
	40200

	
	
	
	WP10.290NE31
	213/1900
	卡车
	
	36000

	
	
	
	WP10.310NE31
	228/1900
	卡车
	
	37200

	
	
	
	WP10.336NE31
	247/1900
	卡车
	
	41400

	
	
	
	WP10.336
	247/2200
	客车
	
	46800

	
	
	
	WP10.336N
	247/1900
	客车
	
	46800

	
	
	
	WP10.375
	276/2200
	客车
	
	49200

	
	
	
	WD615.44
	235/2200
	客车
	
	41400

	
	
	
	WD615.34
	250/2200
	客车
	
	41400

	2
	发动机
	WD12
WP12
	WD12.336
	250/2200
	卡车
	卡车
	400
	40200

	
	
	
	
	
	
	宽体车
	
	43200

	
	
	
	WD12.375
	276/2200
	卡车
	卡车
	
	48000

	
	
	
	
	
	
	宽体车
	
	51000

	
	
	
	WD12.420
	309/2200
	卡车
	卡车
	
	56400

	
	
	
	
	
	
	宽体车
	
	59400

	
	
	
	WP12NG380E40
	280/2200
	卡车
	
	73500

	合计
	1600
	　


 

中国重汽集团济南复强动力有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
	产品
系列序号
	核定推广
置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	台
	元/台

	1
	发动机
	WD615.47
	1600
	33800

	2
	发动机
	WD615.69
	1200
	32800

	3
	发动机
	WD615.69A
	1400
	32800

	4
	发动机
	WD615.87
	300
	30800

	5
	发动机
	WD615.87A
	400
	30800

	6
	发动机
	WD615.93E
	100
	30800

	7
	发动机
	WD615.95E
	600
	32800

	8
	发动机
	WD615.96E
	450
	33800

	9
	发动机
	WD615.95
	100
	49000

	10
	发动机
	T10.34-40
	100
	58800

	11
	发动机
	WD615.93
	10
	46000

	12
	发动机
	WD615.61
	10
	23800

	13
	发动机
	WD615.67G3-28
	40
	23800

	14
	发动机
	WD615.67G3-36
	10
	25800

	合   计
	6320
	　


 

上海幸福瑞贝德动力总成有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
	产品
系列序号
	核定推广
置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	台
	元/台

	1
	发动机
	EA113 AWL-1
	605
	15200

	2
	
	EA113 AWL-2
	310
	5000

	3
	
	EA113 AYJ
	205
	10550

	4
	
	EA113 BFF
	90
	10550

	5
	
	EA113 BGC-1
	1095
	15200

	6
	
	EA113 BGC-2
	560
	5000

	7
	
	EA113 BKT-1
	1100
	10550

	8
	
	EA113 BKT-2
	180
	4600

	9
	
	EA113 BNL
	90
	10550

	10
	
	EA827 AFE
	28
	9450

	11
	
	EA827 BSA 
	35
	9450

	12
	
	EA827 JV
	10
	7200

	13
	
	LW9
	100
	38000

	14
	
	LB8
	30
	37500

	15
	变速箱
	AG5(01V)
	80
	14550

	合   计
	4518
	 



东风康明斯发动机有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
	产品
系列序号
	核定推广
置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	台
	元/台

	1
	发动机
	4BTA3.9-C130
	50
	15210

	2
	发动机
	6BTA5.9-C180
	250
	18900

	3
	发动机
	EQB210-20
	50
	22800

	4
	发动机
	C260 20
	200
	29220

	5
	发动机
	C280 20
	50
	29760

	6
	发动机
	C300 20
	150
	30300

	7
	发动机
	L340 20
	200
	38400

	8
	发动机
	L375 20
	250
	39345

	9
	发动机
	6LTAA8.9-G2
	600
	36360

	合   计
	1800
	 



陕西法士特汽车传动集团有限责任公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
	产品
系列序号
	核定推广
置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	台
	元/台

	1
	变速箱
	9JS119
	250
	6580

	2
	变速箱
	8JS125
	50
	5940

	3
	变速箱
	9JS135
	50
	7560

	4
	变速箱
	9JS150
	50
	8140

	5
	变速箱
	RT11509C
	300
	7810

	6
	变速箱
	12JS160
	330
	9690

	7
	变速箱
	12JS180
	300
	10370

	8
	变速箱
	16JS160
	200
	10150

	9
	变速箱
	16JS200
	100
	11280

	10
	变速箱
	8JS85
	250
	4320

	11
	变速箱
	7DS180
	20
	10500

	合   计
	1900
	 



大众一汽发动机（大连）有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
 
	序号
	产品类型
	产品
系列序号
	产品
具体型号
	核定推广
置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	
	台
	元/台

	1
	发动机
	BYJ
	1.8L短发
	500
	25000

	
	
	
	1.8L长发
	300
	33000

	2
	发动机
	CBL
	2.0L短发
	500
	27500

	
	
	
	2.0L长发
	300
	36500

	合计
	1600
	 



玉柴再制造工业（苏州）有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
	产品系列
	产品系列序号
	核定推广
置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	
	台
	元/台

	1
	发动机
	YC6J
	YC6J180-20
	100
	22320 

	2
	发动机
	YC6J
	YC6J190-20
	70
	24900 

	3
	发动机
	YC6J
	YC6J210-20
	80
	26400 

	4
	发动机
	YC6J
	YC6J245-30
	50
	50900 

	5
	发动机
	YC6J
	RJ3600J
	50
	13800 

	6
	发动机
	YC6J
	RJ4100J
	100
	12200 

	7
	发动机
	YC6J
	RJ4200J
	100
	12400 

	8
	发动机
	YC6J
	RJ6100J
	300
	29400 

	9
	发动机
	YC6J
	RJ6102J
	100
	29400 

	合计：
	950
	　



无锡大豪动力有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
	产品
系列序号
	推广补贴
数量
	推广置换
价格

	
	
	
	台
	元/台

	1
	发动机
	6DF3-24E3
	200
	33600

	2
	发动机
	6DL1-31
	50
	34800

	3
	发动机
	6DL2-35
	75
	38000

	4
	发动机
	6DM2-42E3
	30
	56000

	合   计
	355
	　


 
 
 
 
 
浙江万里扬变速器股份有限公司
“以旧换再”推广置换产品型号及推广价格
 
	序号
	产品类型
	产品系列
	产品
具体型号
	推广置换数量
	核定推广
置换价格

	
	
	
	
	台
	元/台

	1
	变速箱
	WLY145系列
	145标箱
	300
	1770

	
	
	
	145H
	3500
	2580

	
	
	
	1045
	1500
	3000

	2
	变速箱
	WLY653系列
	653标箱
	1000
	3600

	
	
	
	653H
	2000
	3780

	3
	变速箱
	WLY530系列
	530标箱
	500
	1740

	
	
	
	530H
	2200
	2460

	4
	变速箱
	WLY540系列
	540H
	1500
	2700

	
	
	
	540F
	1400
	2340

	5
	变速箱
	WLY520系列
	520标箱
	2500
	1440

	6
	变速箱
	WLY535系列
	535标箱
	800
	1980

	7
	变速箱
	WLY526系列
	5T32
	500
	2700

	8
	变速箱
	WLY5S100系列
	5S100标箱
	1500
	2250

	9
	变速箱
	WLY5T92系列
	5T92标箱
	1000
	1878

	
	
	
	5T40
	800
	2340

	10
	变速箱
	WLY6T115系列
	646
	3100
	2670

	
	
	
	6T120
	1300
	3060

	11
	变速箱
	WLY6T100系列
	6T40
	1000
	2880

	
	
	
	6T100
	1200
	2940

	12
	变速箱
	WLY8S90系列
	8S90
	1200
	3720

	
	
	
	8S90T
	400
	4500

	13
	变速箱
	8S118
	8S150
	300
	5640

	合计
	29500
	　


 


